ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS E CONSULTORIA EM GESTÃO E CONTABILIDADE
PÚBLICA. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2025.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 20200 – SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇAO GE 20200.04.122.0003.2005 – MANTER AS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 500 Recursos não Vinculados de Impostos
3.3.90.35.00.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA. VIGÊNCIA: até 12/01/2026. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 40301/2025 - 06.02.25 -
CONPLAN SERVICO DE CONTABILIDADE E PLANEJAMENTO ORCAMENTARIO LTDA
- R$ 99.000,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial do Estado - 19.02.25

 - Jornal A União - 19.02.25